do Município de Iconha - IPASIC
Objeto: Locação de Sala Comercial para a instalação 
e funcionamento do IPASIC no Município de Iconha/
ES.
Modalidade: Inexigibilidade, com fundamento no 
inciso V, do art. 74, da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Valor mensal: R$ 1.200,00 (mil e duzentos 
reais)
Prazo: 60 meses.

Protocolo 1699397